



Název veřejné zakázky: **Dodávka serverů pro Active Directory do Krajské zdravotní, a.s. 2021**

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2678/2021**

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 1:

Lze nabídnout i SATA mixed use SSD HDD, vzhledem k aktuálně dlouhé dodací době na SAS mixed use SSD HDD? V rámci záruky je požadována dokončená oprava do následujícího prac. dne nebo její zahájení?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel trvá na původním znění technické specifikace.

Oprava v rámci záruky je požadována od nahlášení do následujícího dne.

Dotaz č. 2:

Pro sestavení technicky správné a co nejvýhodnější nabídky, považuji za nutné položit doplňující dotaz na typ požadovaných disků. V uveřejněném materiálu "Příloha č.3 Technická specifikace.docx" je uvedeno, že požadujete "2x SSD 2,5" disky 6G SAS...". Technologie SATA je 6Gbps, technologie SAS je ale 12Gbps. Sdělte proto prosím, zda si přejete osadit disky s technologií SATA 6Gbps nebo s technologií SAS3 12Gbps.

Odpověď na dotaz č. 2 :

Zadavatel trvá na původním znění technické specifikace.

V Ústí nad Labem dne: **20 -10- 2021**



Krajská zdravotní, a.s.
oddělení veřejných zakázek
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Ing. Hana Panznerová
vedoucí oddělení veřejných zakázek